
Radzanów, dn. 14.04.2023 r. 

Ochotnicza Straż Pożarna                                                                                                                      

w Radzanowie. 

OSP.ZP.271.2.2023 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych pn.: 

"Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarniczej w 

Radzanowie”. 

 Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający – Ochotnicza Straż Pożarna  

w Radzanowie informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w  Specyfikacji Warunków Zamówienia. (Kryterium „Cena ofertowa 100%”), w prowadzonym 

postępowaniu, Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez firmę : MOTO-TRUCK 

sp. z o. o. ul. Ks P. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w 

wysokości: 1 057 800,00 zł brutto, słownie brutto: jeden milion pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset 

złotych. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryteriach oceny ofert 

oraz łączną punktację. 

Nr 

oferty 

Nazwa siedziby wykonawcy  Cena (brutto) 

zł. 

Otrzymane. pkt 

1.  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

 MOTO-TRUCK sp. z o. o. ul. Ks P. 

Ściegiennego 270, 25-116 Kielce 

1 057 800,00 zł 

100 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Przedsiębiorstwo MOTO-TRUCK sp. z o. o. ul. Ks P. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce - spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego, określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała 

największą liczbę punktów z pośród złożonych ofert na podstawie kryteriów określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

II. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 

Podpisanie umowy: Działając na podstawie art. 308 ust. 3 ustawy PZP, Ochotnicza Straż Pożarna w 

Radzanowie informuje, że zawarcie umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego.  

                                                                                                                       ZAMAWIAJĄCY                                            

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4ti

		2023-04-14T13:07:27+0200
	MARIUSZ JACEK KORYCKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARIUSZ JACEK KORYCKI, PESEL: 73042708171, PZ ID: MariuszKorycki




